Pertanto a supporto deli’immagine della citta di Molfetta si chiede
cortesemente di approvare come ogni anno, le due iniziative e lo
stanziamento destinato da codesta Arnministrazione su apposito capitolo di
bilancio, che per 1’anno 2024 e stato di euro 13.000 (tredici mila).

AIIa successiva cornunicazione sari allegato il prograrnma~.4ettagliato di
entrambe le manifestaziorli. i